云南理工职业学院有限公司采购竞价结果公示
我司对下列项目进行了采购竞价谈判，经评审委员会综合评审，现将结果公示如下：
一、采购项目
	序号
	项目名称
	评审日期
	拟选供应商
	协议价格(元)

	1
	云南理工职业学院科技大楼室内装修方案设计项目（项目编号：YNLGZB-2020-15）
	2020年9月9日
	广州里外建筑设计咨询有限公司
	220000元

	2
	云南理工职业学院科技中心装修施工图设计项目（项目编号：YNLGZB-2020-16）

	2020年9月14日
	云南城投众和装饰有限公司
	249385.07元

	3
	云南理工职业学院有限公司法律顾问聘请（项目编号：YNLGZB-2020-17）

	2020年9月16日
	建纬（昆明）律师事务所
	80000元/年

二、公示期限：2020年10月14日至10月19日。公示期满无异议，签订采购合同；若有异议且有切实依据的，我司将按照内部审计程序启动正式调查，前述竞价结果根据最终调查结果确定是否签署采购合同。
三、异议受理须知
1、确有依据，对产品、价格、评审流程等有异议或其它建议。
2、投诉人须在符合国家相关法律法规的前提下提交投诉及相关依据材料；所有投诉须以书面方式提交；投诉电话：段老师0871-68330154。

计划经营部
2020月10月14日
[bookmark: _GoBack]